
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

įgyvendinančių įstatymų ir kitų teisės aktų, Airija neįvykdė įsipareigojimų 
pagal šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Airijos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. gegužes 10 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Belgiją 

(Byla C-407/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2003/105/EB — Darbuotojų 
apsauga — Didelių, su pavojingomis medžiagomis susijusių avarijų pavojus — 

Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis argumentuotoje 
nuomonėje nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 9 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Nuostatų, būtinų įgyvendinti 2003 m. 
gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/105/EB, iš dalies 
keičiančią Tarybos direktyvą 96/82/EB dėl didelių, su pavojingomis medžiagomis 
susijusių avarijų pavojaus kontrolės (OL L 345, p. 97), nepriėmimas per nustatytą 
terminą. 

I-66* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Per nustatytą terminą nepriėmusi 2003 m. gruodžio 16 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/105/EB, iš dalies keičiančią Tarybos 
direktyvą 96/82/EB dėl didelių, su pavojingomis medžiagomis susijusių 
avarijų pavojaus kontrolės, įgyvendinančių įstatymų ir kitų teisės aktų, 
Belgijos Karalystė neįvykdė įsipareigojimų pagal šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Belgijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. gegužes 15 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) nutartis 
Ricosmos prieš Komisiją 

(Byla C-420/05 P) 

„Apeliacinis skundas — Muitinės kodeksas — Išorinio Bendrijos tranzito operacija — 
Atsisakymas išieškoti importo muitus — Sąlygos — Terminų laikymasis — Teisė į 
gynybą — Proporcingumo principas — Akivaizdaus aplaidumo sąvoka — Iš dalies 
akivaizdžiai nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai nepagrįstas apeliacinis skundas" 

1. Apeliacinis skundas — Apeliacinio skundo pagrindai — Teisiniais argu
mentais nepagrįstas apeliacinio skundo pagrindas — Nepriimtinumas 
(EB 225 straipsnis; Teisingumo Teismo statuto 58 straipsnio pirmoji 
pastraipa; Teisingumo Teismo procedūros reglamento 112 straipsnio 1 dalies 
c punktas) (žr. 64, 70, 116, 120, 161, 165, 166 punktus) 

I-67* 


